
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lidské sérum typ AB
Aditivum do kultivačních médií vhodné zejména pro kultivaci lidských buněčných linií

V kultivačním médiu poskytuje lidským buněčným liniím prostředí, které více odpovídá jejich fyziologickým
podmínkám, než média se zvířecími séry
Vhodné nejen jako přísada do kultivačních médií, ale také pro kontrolní testy, imunoanalýzy, klinickou chemii
a diagnostiku in vitro
Toto sérum pochází výhradně od dárců krevní skupiny AB, jejichž krev neobsahuje anti-A a anti-B protilátky,
které mohou poškodit kultivované lidské buňky a narušit imunologické vyšetření
Odběr v plazmaferetických centrech kontrolovaných FDA
Vyhněte se opakovanému zmrazování a rozmrazování - doporučuje se příprava alikvotů
Rozmrazování přes noc při teplotě +2°C až +8 °C
Po otevření uchovávejte při teplotě +4 °C a spotřebujte do 4 až 6 týdnů

Technické parametry
Teplota skladování: ≤ -15°C

Popis Balení (ml) Katalogové číslo

Lidské sérum typ AB 100 D.302001


